[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2017                                       с. Северное                                              № 205

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 20.02.2017 № 95

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (далее – административный регламент), утвержденный  постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 20.02.2017 № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: Par0]«2.6.2. Документы и информация, запрашиваемые в том числе в электронной форме по каналам межведомственного взаимодействия, находящиеся в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, но которые заявитель может представить по собственной инициативе:
- выписка из  Единого государственного  реестра  недвижимости;
- выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
- выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей  ;
- справка о наличии (отсутствии) зарегистрированных до 01.01.1999 прав на недвижимое имущество, находящееся на земельном участке;
- сведения о правах на земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
2. Отменить постановление администрации Северного района Новосибирской области от 27.03.2017 № 178 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 20.02.2017 № 95».
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                         С.В.Коростелев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg